2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    131

от   5   февруари   2026 година


ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ДЕРОГАЦИЯ ОТ ЧЛЕН 3Ж, ПАРАГРАФ 1, ЧЛЕН 3И, ПАРАГРАФ 1 И ЧЛЕН 5К, ПАРАГРАФ 1 ОТ РЕГЛАМЕНТ НА СЪВЕТА (ЕС) 
№ 833/2014 ОТ 31 ЮЛИ 2014 ГОДИНА ОТНОСНО ОГРАНИЧИТЕЛНИ МЕРКИ С ОГЛЕД НА ДЕЙСТВИЯТА НА РУСИЯ, ДЕСТАБИЛИЗИРАЩИ ПОЛОЖЕНИЕТО В УКРАЙНА

На основание член 3ж, параграф 7, член 3и, параграф 3в и член 5к, параграф 2, букви „а“ и „в“ от Регламент на Съвета (ЕС) 
№ 833/2014 от 31 юли 2014 година относно ограничителни мерки с оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в Украйна  (OB, L 229/1 от 31 юли 2014 г.) (Регламента)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Разрешава на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД да извърши:
а) възлагане на обществена поръчка с избран изпълнител съгласно приложение № 1;
б) закупуване и внос на продукти от желязо и стомана, изброени в приложение XVIІ към Регламента, с произход от Русия или изнасяни от Русия, при изпълнението на договор съгласно приложение № 1;
в) закупуване и внос на изброени в приложение ХХІ към Регламента стоки съгласно приложение № 2, с произход от Русия или изнасяни от Русия, при изпълнението на договор съгласно приложение № 1.
2. Разрешението по т. 1 се дава за срок до изтичане срока на договора, посочен в приложение № 1.
3. Министерството на външните работи да уведоми държавите членки и Европейската комисия за решенията по т. 1 и 2 в двуседмичен срок от приемането им.
4. Министерството на енергетиката да уведоми 
„АЕЦ Козлодуй” ЕАД за решенията по т. 1 и 2.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



